# روزنامہ

## The Daily ALFAZL

ایڈیٹیو
دوشنبہ ۱۲

جلد ۱۹ نمبر ۲۰۹
۱۲ اکتوبر ۱۹۴۲ء
۱۶ جمادی الاول ۱۳۶۱ھ
۱۲ ستمبر ۱۹۶۵ء

## سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثانی اید اللہ تعالیٰ

### کی صحت کے متعلق اطلاع

محترم صاحبزادہ ڈاکٹر مرزا منور احمد صاحب -
لہوہ ۱۲ ستمبر کو وقت پندرہ بجے صبح
پرسوں اور کل حضور کو ضعف کی تکلیف رہی۔ کل تکلیف نسبتاً زیادہ
رہی۔ اس وقت طبیعت بہتر ہے۔
اجاب حضور کی صحت کا ملہ دعا جملہ کے لئے دعائیں جاری رکھیں۔